龙岗区防汛防旱防风指挥部办公室通告

根据《广东省防汛防旱防风条例》、《市防汛防旱防风指挥部办公室关于核定三防责任人有关事项的通知》及《深圳市防汛防旱防风指挥部办公室关于核定指挥部成员的通知》等文件要求，为落实三防责任，做好2023年三防工作，现将我区防汛防旱防风相关责任人进行公布如下：
一、龙岗区三防指挥部成员单位汛期值守电话
	成员单位
	值守电话

	区三防办
	0755-28945555

	区委（府）办
	0755-28989741
0755-28989547

	区委宣传部
	0755-28920596

	区人民武装部
	0755-28924111

	区发展和改革局
	0755-28908738

	区教育局
	0755-84657671

	区工业和信息化局
	0755-28949468

	区民政局
	0755-28948162

	区财政局
	0755-28922220

	区住房和建设局
	0755-28589800

	区水务局
	0755-28945599

	区文化广电旅游体育局
	0755-28948316

	区卫生健康局
	0755-89551102

	区应急管理局
	0755-28905868

	区城市管理和综合执法局
	0755-28902110

	区政务服务数据管理局
	0755-28918534

	区机关事务管理局
	0755-28909601

	区建筑工务署
	0755-89551299

	区轨道办
	13929240530

	龙岗公安分局
	0755-84468000

	市交通运输局龙岗管理局
	0755-28922895

	市规划和自然资源局龙岗管理局
	0755-89552555

	市市场监督管理局龙岗监管局
	0755-28918700

	市生态环境局龙岗管理局
	13510357095

	电信龙岗分公司
	0755-28928004

	移动龙岗分公司
	13510851080

	联通龙岗分公司
	0755-36502016

	龙岗供电局
	0755-28932200、0755-28535360、0755-28602466、0755-28857251、0755-84055488

	龙岗交警大队
	0755-84457016

	东部高速公路交警大队
	0755-28684122

	龙岗区消防救援大队
	0755-89551885

	深水龙岗水务集团有限公司
	0755-82137777

	平湖街道三防办
	0755-28855111
0755-28854438

	布吉街道三防办
	0755-28539555

	吉华街道三防办
	0755-28259111
0755-28259555

	坂田街道三防办
	0755-89586999

	南湾街道三防办
	0755-89609111
0755-89609601

	横岗街道三防办
	0755-28698311
0755-28698009

	园山街道三防办
	0755-28389996
0755-28389622

	龙岗街道三防办
	0755-84819110
0755-84807481

	龙城街道三防办
	0755-89916111

	宝龙街道三防办
	0755-23255110

	坪地街道三防办
	0755-84071777

二、龙岗区防汛防旱防风指挥部领导及成员名单
	区三防指挥部
	领导成员
	职务

	总指挥
	谷更军
	区委常委、区政府党组副书记、副区长

	副总指挥
	叶春根
	区委（府）办副主任

	副总指挥
	黄  权
	区应急管理局局长

	副总指挥
	李家康
	区水务局局长

	副总指挥
	陈志明
	区人民武装部副部长

	副总指挥
	冉松松
	龙岗区消防救援大队大队长

	成  员
	何东运
	区委宣传部常务副部长

	成  员
	冯铁军
	区发展和改革局副局长

	成  员
	叶德卫
	区教育局副局长

	成  员
	董  鲁
	区工业和信息化局副局长

	成  员
	柯福新
	区民政局副局长

	成  员
	陈  宁
	区财政局副局长

	成  员
	张和民
	区住房和建设局副局长

	成  员
	邹慧锋
	区文化广电旅游体育局副局长

	成  员
	郭  靖
	区卫生健康局副局长

	成  员
	李  斌
	区城市管理和综合执法局监督指挥中心主任

	成  员
	陈思湛
	区政务服务数据管理局大数据中心副主任

	成  员
	廖伟嫔
	区机关事务管理局副局长

	成  员
	刘  雄
	区建筑工务署副署长

	成  员
	吕镇江
	区轨道事务中心主任

	成  员
	温海斌
	龙岗公安分局副局长

	成  员
	李  红
	市交通运输局龙岗管理局副局长

	成  员
	谢培森
	市规划和自然资源局龙岗管理局四级调研员

	成  员
	杨纬华
	市市场监督管理局龙岗监管局副局长

	成  员
	谢宏伟
	市生态环境局龙岗管理局副局长

	成  员
	穆维红
	电信龙岗分公司副总经理

	成  员
	李云涛
	移动龙岗分公司总经理

	成  员
	高纵逸
	联通龙岗分公司副总经理

	成  员
	戴  昊
	龙岗供电局总经理

	成  员
	陈进清
	龙岗交警大队副大队长

	成  员
	陈  峻
	东部高速公路交警大队副大队长

	成  员
	王  栋
	深水龙岗水务集团有限公司安全总监

	成  员
	李县辉
	平湖街道党工委委员

	成  员
	鲁  鹏
	布吉街道党工委委员

	成  员
	池卫华
	吉华街道党工委委员

	成  员
	孙伟雄
	坂田街道党工委委员

	成  员
	贺小勇
	南湾街道党工委委员

	成  员
	郑子荣
	横岗街道党工委委员

	成  员
	康  震
	园山街道党工委委员

	成  员
	廖子源
	龙岗街道办事处副主任

	成  员
	张英信
	龙城街道办事处副主任

	成  员
	冯志刚
	宝龙街道党工委委员

	成  员
	王  健
	坪地街道办事处副主任

三、深圳市市管水库三防责任人（龙岗区）
	序号
	水库名称
	所在街道
	行政责任人
	职务
	技术责任人
	职务
	巡查责任人
	职务
	电话

	1
	清林径水库
	龙岗街道
	谷更军
	区委常委、区政府党组副书记、副区长
	林镜华
	五级其他管理岗位职员
	曾探接
	清林径水库管理所负责人
	13823536333

	2
	铜锣径水库
	园山街道
	谷更军
	区委常委、区政府党组副书记、副区长
	刘守财
	深圳市龙岗河坪山河流域管理中心技术部负责人
	陈水平
	铜锣径水库管理所负责人
	13927445700

四、龙岗河干流三防责任人（龙岗区）
	河流名称
	行政责任人
	职务
	技术责任人
	职务
	巡查责任人
	职务
	电话

	龙岗河干流
	谷更军
	区委常委、区政府党组副书记、副区长
	刘守财

深圳市龙岗河坪山河流域管理中心技术部负责人

	钟俭雄
	龙岗河管理所所长
	 0755-84829272
13926534081

五、龙岗区室内应急避难场所名录
	序号
	街道
	避难场所名称
	固定电话
	联系人
	联系电话
	地址
	可容纳人数（人）
	面积
（平米）

	1
	宝龙街道
	龙岗区救助管理站
	0755-28930450
	郑俊华
	89556266/
13414490533
	深圳市龙岗区宝龙街道南同大道11号
	250
	4297.76

	2
	宝龙街道
	建文中学中学部
	0755-89619110
	李锦华
	13510927212
	深圳市龙岗区宝龙街道龙新社区洪围向东路
	400
	1500

	3
	宝龙街道
	深圳市珊蒂泉外国语学校
	89266999
	李锦华
	13510927212
	龙岗区宝龙街道龙新社区东升路北1号
	400
	800

	4
	宝龙街道
	南约小学
	0755-84822203
	李剑达
	13684944493
	深圳市龙岗区宝龙街道南约社区植物园路6号
	400
	1000

	5
	宝龙街道
	育贤学校
	84619528
	蒋振园
	13538003338
	深圳市龙岗区宝龙街道龙东社区育贤路2号
	400
	1500

	6
	宝龙街道
	同乐主力小学
	0755-89266621
	张伟建
	13603029219
	深圳市龙岗区宝龙街道同乐社区阳和路51号
	600
	2000

	7
	宝龙街道
	宝龙学校
	0755-89901122
	任鹏
	13723726296
	深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝沙一路9号
	500
	1000

	8
	宝龙街道
	宝龙社区工作站
	0755-89901122
	任鹏
	13723726296
	深圳市龙岗区宝龙街道宝龙二路1号
	100
	300

	9
	宝龙街道
	龙东社区工作站
	0755-84619528
	蒋振园
	13538003338
	深圳市龙岗区宝龙街道龙东社区金井路33号
	50
	200

	10
	宝龙街道
	中心小学
	0755-84619528
	蒋振园
	13538003338
	深圳市龙岗区宝龙街道龙东社区三和村中和路3号
	500
	1400

	11
	宝龙街道
	宝龙外国语学校
	0755-89901122
	任鹏
	13723726296
	深圳市龙岗区宝龙三路与清风大道交叉口
	1000
	2000

	12
	宝龙街道
	龙新社区工作站
	0755-89619110
	李锦华
	13510927212
	深圳市龙岗区宝龙街道龙新工作站沙背坜龙升路89号
	20
	100

	13
	宝龙街道
	同乐社区工作站
	0755-84892253
	谢健龙
	15814495051
	深圳市龙岗区宝龙街道同乐工作站乐园路18号
	30
	200

	14
	宝龙街道
	同德社区工作站
	0755-89266116
0755-89266820
	吴财旺
	18938833337
	深圳市龙岗区宝龙街道同德工作站浪背村9号
	50
	200

	15
	布吉街道
	布吉百合外国语学校
（春蕾小学）
	0755-89969208
	吴玉庆
	13927442717
	深圳市龙岗区布吉街道国展社区荣华路192号
	500
	1000

	16
	布吉街道
	承翰学校
	0755-28759144
	王化军
	18312468858
	深圳市龙岗区布吉街道东方半岛社区景园路1号
	1000
	2000

	17
	布吉街道
	木棉湾学校
	0755-28884443
	古仲韬
	13590228311
	深圳市龙岗区布吉街道木棉湾社区育苗路1号
	500
	1000

	18
	布吉街道
	布吉中学
	0755-28552513
	谢云海
	15989366919
	深圳市龙岗区布吉街道吉华路224号
	1000
	2000

	19
	布吉街道
	布吉中心小学
	0755-28281263
	彭素梅
	13686490682
	深圳市龙岗区布吉街道布吉路57号
	500
	1000

	20
	布吉街道
	信义假日名城小学
	0755-84706922
	万新华
	13145858101
	深圳市龙岗区布吉街道罗岗社区百鸽路183号
	500
	1000

	21
	布吉街道
	中兴学校
	0755-28591460
	罗  明
	13798229576
	深圳市龙岗区布吉街道中兴路27号
	500
	1000

	22
	布吉街道
	凤凰社区党群服务中心
	0755-84181180-8220
	孙钰钰
	13600447033
	深圳市龙岗区布吉街道西环路格塘新村177栋凤凰社区党群服务中心
	60
	300

	23
	布吉街道
	可园社区党群服务中心
	0755-84418683
	李紫霞
	13713703061
	深圳市龙岗区布吉街道湖中路可园社区五期会所三楼社区党群服务中心
	30
	200

	24
	布吉街道
	茂业社区夕阳红服务中心
	0755-28719991
	杨琳
	13652328032
	深圳市龙岗区布吉街道康达尔花园蝴蝶堡2栋C座负三层茂业社区夕阳红服务中心
	30
	200

	25
	园山街道
	大康社区工作站
	0755-84264303
	祝玩雄
	13715315148
	深圳市龙岗区园山街道大康社区山子下路308号
	50
	200

	26
	园山街道
	大康小学
	0755-89738389
	欧锦锋
	15012630636
	深圳市龙岗区园山街道大康社区山子下路育英街26号
	100
	400

	27
	园山街道
	厚德小学
	0755-28697957
	陈永钦
	13728792466
	深圳市龙岗区园山街道荷坳社区荷坳路46号
	100
	400

	28
	园山街道
	西坑社区活动中心
	0755-28618260
	杨伟忠
	13713999883
	深圳市龙岗区园山街道西坑社区宝桐北路143号
	50
	200

	29
	园山街道
	银荷社区工作站
	0755-28708567
	林贵荣
	13410895668
	深圳市龙岗区园山街道龙岗大道7038号
	50
	200

	30
	园山街道
	安良社区工作站
	0755-28616087
	林剑锋
	13632875311
	深圳市龙岗区园山街道安良社区安良路193号
	50
	200

	31
	园山街道
	保安社区工作站
	0755-28389900
	王忠正
	18988770659
	深圳市龙岗区园山街道保安社区联合路8号（现由保安股份公司收回，暂无应急避难场所）
	50
	200

	32
	园山街道
	安良小学
	0755-28609377
	温旭辉
	13760144632
	深圳市龙岗区园山街道安良社区安良路140号
	100
	300

	33
	园山街道
	龙岗区第二职业技术学校
	0755-89383265
	赖建文
	13925256509
	深圳市龙岗区园山街道银荷路269号
	600
	1500

	34
	园山街道
	西坑小学
	0755-89255751
	彭素娟
	13662610651
	深圳市龙岗区园山街道西坑社区教育路25号
	100
	300

	35
	园山街道
	水晶城小学
	0755-28629122
	吴淑芬
	13922816122
	深圳市龙岗区园山街道龙岗大道7094号水晶之城水晶城小学
	50
	100

	36
	园山街道
	保安学校
	0755-28627706
	黄  忠
	13509622827
	深圳市龙岗区园山街道保安社区育才路20号
	100
	300

	37
	平湖街道
	山厦职工之家
	0755-89355772
	叶俊贤
	13751013715
	深圳市龙岗区平湖街道杉坑一路与金穗西路交叉口西100米
	300
	700

	38
	平湖街道
	上木古社区临时避险场所
	0755-84255993
	曾日成
	13632824010
	深圳市龙岗区平湖街道上木古社区彩姿南路26号
	50
	100

	39
	平湖街道
	禾花社区工作站
	0755-28499992
	刘绍辉
	13902955754
	深圳市龙岗区平湖街道同富路8号禾花社区工作站6楼
	100
	400

	40
	平湖街道
	白坭坑临时避险场所
	0755-84867206
	练文飘
	13530119022
	深圳市龙岗区平湖街道白坭坑社区白银路156号（文体活动中心）
	400
	1000

	41
	平湖街道
	白坭坑小学临时避险场所
	0755-84868348
	余劲东
	18318819719
	深圳市龙岗区平湖街道白坭坑社区新西路9号
	100
	200

	42
	平湖街道
	力元吓文化中心
	0755-28844677
	王德全
	13510329263
	深圳市龙岗区平湖街道力元吓力元路33号
	100
	200

	43
	平湖街道
	鹅公岭社区党群服务中心
	0755-28458061
	何国华
	13826515284
	深圳市龙岗区平湖街道鹅公岭社区善德路79号
	100
	200

	44
	平湖街道
	鹅公岭社区鹅溪小学
	0755-28458061
	何国华
	13826515284
	深圳市龙岗区平湖街道鹅公岭社区向阳路10号鹅溪小学
	200
	400

	45
	平湖街道
	凤凰社区临时避险场所
	0755-84683668-305
	王洪国
	13823287920
	深圳市龙岗区平湖街道凤凰社区凤凰大道297号平湖中学(学校扩建，暂停开放）
	200
	500

	46
	平湖街道
	辅城坳社区岐岭老人中心
	0755-84694880
	叶锡全
	18926448472
	深圳市龙岗区平湖街道辅城坳社区岐新一路58号前面
	40
	80

	47
	平湖街道
	辅城坳小学临时避险场所
	0755-28840035
	叶锡全
	18926448472
	深圳市龙岗区平湖街道辅城坳平龙西路147号
	250
	500

	48
	平湖街道
	兴文学校
	0755-28854377
	李冬儿
	13632917260
	深圳市龙岗区平湖街道平湖社区高原路102号
	150
	300

	49
	平湖街道
	良安田社区工作站
	0755-84687505
	刘津铭
	13510642812
	深圳市龙岗区平湖街道良安田社区爱良路22号
	100
	200

	50
	平湖街道
	平湖外国语学校
	0755-89237552
	袁赣涛
	13760359549
	深圳市龙岗区平湖街道山厦社区新厦大道11号
	800
	3000

	51
	平湖街道
	新木社区党群服务中心
	0755-84692373
	李永杰
	13600171181
	深圳市龙岗区平湖街道新木社区新木路229号党群服务中心三楼
	40
	100

	52
	平湖街道
	禾花社区夕阳红养老中心
	0755-28499992
	刘绍辉
	13902955754
	深圳市龙岗区平湖街道同富路8号禾花社区夕阳红养老服务中心二楼（装修，暂停开放）
	50
	100

	53
	平湖街道
	平湖中心小学
	0755-28856963
	叶志威
	13509665701
	深圳市龙岗区平湖街道平湖大街新南路1号
	80
	200

	54
	平湖街道
	新木小学
	0755-84673543
	李永杰
	13600171181
	深圳市龙岗区平湖街道新木社区新木路320号
	100
	240

	55
	南湾街道
	上李朗社区临时避难中心
	0755-89702509
	洪伟春
	13560755785
	深圳市龙岗区南湾街道上李朗社区工作站舞蹈室（暂定）
	80
	200

	56
	南湾街道
	下李朗社区临时避难中心
	0755-28725215
	吴佰周
	13828757598
	深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区育才路1号下李朗小学
	150
	300

	57
	南湾街道
	南岭村社区临时避难中心
	0755-28709916
	刘天河
	17722570130
	深圳市龙岗区南湾街道南岭南路35号南岭村社区党群服务中心二楼
	100
	200

	58
	南湾街道
	丹竹头社区临时避难中心
	0755-28754623
	沈敏思
	13728785007
	深圳市龙岗区南湾街道丹竹头社区丹竹路39号统建楼一楼舞蹈室
	50
	100

	59
	南湾街道
	沙塘布社区临时避难中心
	0755-28467772
	张满福
	13602599373
	深圳市龙岗区南湾街道翠山西十巷三号沙塘布社区老年人活动中心
	50
	100

	60
	南湾街道
	吉厦社区临时避难中心
	0755-28740683
	许钊
	13428920789
	深圳市龙岗区南湾街道吉厦社区党群服务中心六楼裕昌路6号
	150
	300

	61
	南湾街道
	厦村社区临时避难中心
	0755-28280439
	陈洪汉
	13530850823
	深圳市龙岗区南湾街道厦村桂新三路2号二楼（社区服务中心）
	50
	100

	62
	南湾街道
	樟树布社区临时避险中心
	0755-89374648
	邓育成
	15999535031
	深圳市龙岗区南湾街道樟树布社区上园二巷3-5号二楼
	50
	100

	63
	南湾街道
	沙湾社区临时避险中心
	0755-28748229
	聂汉
	13480762705
	深圳市龙岗区南湾街道沙湾社区兴华路66号二楼
	50
	100

	64
	南湾街道
	南龙社区临时避险中心
	0755-84268177
	陆梅霞
	15712057195
	深圳市龙岗区南湾街道南龙社区南岭花园综合市场3楼（社区服务中心）
	50
	100

	65
	南湾街道
	宝岭社区临时避险中心
	0755-89379659
	胡贺源
	15814004393
	深圳市龙岗区南湾街道桂芳园26栋凌波居D座宝岭社区工作站一楼
	50
	100

	66
	南湾街道
	南新社区临时避险中心
	0755-84038706
	赵笼
	13682376609
	深圳市龙岗区南湾街道布沙路140号一楼（社区服务中心）
	50
	280

	67
	南湾街道
	康乐社区临时避险中心
	0755-28289719
	李进强
	15920039079
	深圳市龙岗区南湾街道南湾学校
	100
	200

	68
	南湾街道
	丹平社区临时避险中心
	0755-28212002
	李蔡环
	18929303665
	深圳市龙岗区南湾街道闽鹏程工业区二栋三楼(社区服务中心)
	50
	100

	69
	南湾街道
	康乐社区临时避难场所
	0755-28289719
	李进强
	15920039079
	深圳市龙岗区南湾街道康桥紫郡花园会所
	50
	100

	70
	南湾街道
	下李朗社区临时避难所
	0755-28725215
	吴维鹏
	13926548027
	深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区工作站4楼
	100
	200

	71
	南湾街道
	南岭村社区临时避难场所
	0755-28700979
	曾晓明
	13828823409
	深圳市龙岗区南湾街道黄金南路49号布吉高级中学
	300
	600

	72
	横岗街道
	六约北社区临时避险中心
	0755-89528798
	陈志帆
	13632777814
	深圳市龙岗区横岗街道梧桐路六约北社区
	50
	100

	73
	横岗街道
	六约学校
	0755-28666161
	赖维安
	13418628225
	深圳市龙岗区横岗街道龙塘路44号六约学校
	200
	600

	74
	横岗街道
	聚英小学
	0755-28319493
	黄景航
	13590406633
	深圳市龙岗区横岗街道六约社区牛始铺路43号
	200
	600

	75
	横岗街道
	横岗社区工作站
	0755-28860549
	苗锋
	13530028397
	深圳市龙岗区横岗街道横岗社区坝心街3号
	100
	400

	76
	横岗街道
	四联社区临时避险中心
	0755-28690187
	欧俊胜
	15818605733
	深圳市龙岗区横岗街道四联社区兴旺路2巷18号四联社区工作站内
	60
	200

	77
	横岗街道
	松柏社区临时避险中心
	0755-28600915
	李志伟
	13602559955
	深圳市龙岗区横岗街道富康路230号
	70
	200

	78
	横岗街道
	华侨新村临时避险中心
	0755-28682805
	徐顺涛
	13715003703
	深圳市龙岗区横岗街道茂盛路华侨新村工作站1楼
	30
	100

	79
	横岗街道
	华乐社区临时避险中心
	0755-28656777
	刘奕丽
	18718691155
	深圳市龙岗区横岗街道红棉一路卓越城市中心花园C区二层社区服务中心
	30
	100

	80
	横岗街道
	塘坑社区临时避险中心
	0755-28506614
	梅玲玲
	18823836649
	深圳市龙岗区横岗街道六约大和村恒丰路28号旁
	50
	200

	81
	横岗街道
	怡锦社区临时避险中心
	0755-28688011
	范智祥
	13714716990
	深圳市龙岗区横岗街道康乐花园会所一楼
	50
	200

	82
	横岗街道
	梧桐学校
	0755-89528798
	徐巍
	13510713059
	深圳市龙岗区横岗街道梧桐路1号梧桐学校内
	150
	500

	83
	横岗街道
	横岗中学
	0755-28622206
	邹鸿云
	13554799128
	深圳市龙岗区横岗街道康乐路北25号
	300
	800

	84
	横岗街道
	四联小学
	0755-28691212
	邓志立
	13825280629
	深圳市龙岗区横岗街道红棉二路37号
	200
	500

	85
	横岗街道
	横岗中心学校
	0755-28863272
	李锦维
	18988770180
	深圳市龙岗区横岗街道富康路95号
	400
	900

	86
	龙岗街道
	新生小学
	0755-84889831
	陈建聪
	13430800279
	深圳市龙岗区龙岗街道新生路3号
	300
	800

	87
	龙岗街道
	新梓学校
	0755-84889831
	陈建聪
	13430800279
	[bookmark: _GoBack]深圳市龙岗区龙岗街道新生社区丰田路23号
（学校扩建暂停开放）装修完善中，预计2023年5月31日完工
	500
	1000

	88
	龙岗街道
	南联学校
	0755-84821133
	刘文新
	13502825332
	深圳市龙岗区龙岗街道南联社区植物园路168号
	500
	1000

	89
	龙岗街道
	振新小学
	0755-84825929
	张迪
	13510252506
	深圳市龙岗区龙岗街道龙岗社区福宁路107号
	200
	400

	90
	龙岗街道
	龙西小学
	0755-28438338
	杨静
	13640945723
	深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区学园路12号
	300
	800

	91
	龙岗街道
	崇和学校
	0755-84837180
	陈锆
	15815599855
	深圳市龙岗区龙岗街道五联社区齐心路47号
	300
	800

	92
	龙岗街道
	平南社区避险中心
	0755-84809011
	钟子光
	13590186030
	深圳市龙岗区龙岗街道平南社区碧新路2033号
	20
	70

	93
	龙岗街道
	龙岗社区党群服务中心
避难场所
	0755-84825929
	张迪
	13510252506
	深圳市龙岗区龙岗街道龙岗社区居民委员会（杨田路1-1号）
	50
	150

	94
	龙岗街道
	千林山小学
	0755-84837180
	陈锆
	15815599855
	深圳市龙岗区龙岗街道五联社区千林山小学
	200
	500

	95
	龙岗街道
	龙岗中学
	0755-84825929
	张迪
	13510252506
	深圳市龙岗区龙岗街道龙园路588号
	300
	800

	96
	龙岗街道
	龙岗墟社区工作站
	0755-28832232
	萧廷峰
	13823781762
	深圳市龙岗区龙岗街道龙岗墟社区紫苑街108号
	20
	70

	97
	龙岗街道
	龙岗墟党群服务中心
	0755-28832232
	萧廷峰
	13823781762
	深圳市龙岗区龙岗街道龙岗墟社区沙坪街8号(场地装修暂停开放）装修完善中，预计2023年4月30日完工
	20
	70

	98
	龙岗街道
	平南社区老人日间
照料中心
	0755-84809011
	钟子光
	13590186030
	深圳市龙岗区龙岗街道平南社区五洲一路怡龙枫景园小区2、5、6号楼裙楼02层公配物业
	50
	150

	99
	坂田街道
	坂田小学避险中心
	0755-89350217
	饶志光
	13828742483
	深圳市龙岗区坂田街道坂雪岗大道2061号
	200
	400

	100
	坂田街道
	雪象小学避险中心
	0755-89589831
	余剑辉
	13510151573
	深圳市龙岗区坂田街道雪岗路1041号雪象小学
	200
	400

	101
	坂田街道
	宝岗小学避险中心
	0755-84719798-8007
	刘金华
	15889426576
	深圳市龙岗区坂田街道居里夫人大道北端1号
	300
	600

	102
	坂田街道
	花城小学避险中心
	0755-28768383
	张凯
	18665908815
	深圳市龙岗区坂田街道四季花城社区花城小学
	200
	400

	103
	坂田街道
	科学高中五和学校避险中心
	0755-28309369
	姜华
	13590410732
	深圳市龙岗区坂田街道雅园路五和小学
	200
	400

	104
	坂田街道
	深圳实验学校坂田校区
	0755-28909829
	胡联辉
	13926555955
	深圳市龙岗区坂田街道杨美村龙颈坳路99号
	500
	1000

	105
	坂田街道
	雅宝小学避险中心
	0755-28364645转8010
	王帝
	13723744424
	深圳市龙岗区坂田街道南坑社区雅宝路1-18号
	200
	500

	106
	坂田街道
	坂田实验学校
	0755-28716563
	李华清
	15899780903
	深圳市龙岗区坂田街道五和社区虎山路
	200
	300

	107
	坂田街道
	龙外集团万科城实验学校
	0755-89506839
	陈运
	13603006686
	深圳市龙岗区坂田街道坂雪岗大道万科城社区
	300
	600

	108
	坂田街道
	深圳大学师范学院附属坂田学校
	0755-89350383
	戴相荣
	13651450955
	深圳市龙岗区坂田街道象角塘社区宝吉路
	200
	450

	109
	坂田街道
	科技城外国语学校
	0755-25286110
	叶永生
	18129965100
	深圳市龙岗区坂田街道大发埔社区泰山路1号
	500
	2220

	110
	吉华街道
	水径小学
	0775-28876553
	邱德康
	18938879627
	深圳市龙岗区吉华街道上水径东区联水路
	500
	1000

	111
	吉华街道
	甘李学校
	0755-28430248-825
	彭水森
	18126045219
	深圳市龙岗区吉华街道甘李路4号
	500
	1000

	112
	吉华街道
	三联储运学校
	0755-84413678
	徐达
	13699754294
	深圳市龙岗区吉华街道三联社区松源路1号
	250
	500

	113
	吉华街道
	翠枫学校
	0755-84271478
	孙光达
	13760392822
	深圳市龙岗区吉华街道华龙路1号
	500
	2000

	114
	吉华街道
	丽湖学校
	0755-89354118
	陆春和
	13714634624
	深圳市龙岗区吉华街道丽湖一路一号
	500
	2000

	115
	吉华街道
	中海怡翠实验学校
	0755-28531113
	郑建文
	15816867783
	深圳市龙岗区吉华街道松联路41号
	500
	2000

	116
	吉华街道
	华龙学校
	0755-89307519
	何昌迪
	13410330833
	深圳市龙岗区吉华街道华龙新村168号
	500
	2000

	117
	坪地街道
	坪地行政事务中心
	0755-84071777
0755-84093229
	张晓纯
	13410400220
	深圳市龙岗区深圳市龙岗区坪地街道龙岗大道坪地段347号
	200
	400

	118
	坪地街道
	坪地中学
	0755-84050735
0755-84050280
	周华放
	13570800757
	深圳市龙岗区坪地街道龙岗大道（坪地段)2023号
	500
	1600

	119
	坪地街道
	坪地兰陵学校
（坪地一小）
	0755-84068276
	许于开
	13316440028
	深圳市龙岗区坪地街道兴华路85号
	500
	1000

	120
	坪地街道
	乐淮实验学校
（坪地第二小学）
	0755-84829583
	邹海洋
	13510125696
	深圳市龙岗区坪地街道富强路1号
	100
	600

	121
	坪地街道
	坪地文体服务中心
	0755-84074543
	崔平
	18575586686
	深圳市龙岗区坪地街道龙岗大道坪地段2012号
	50
	200

	122
	坪地街道
	坪西社区临时避险中心
	0755-89589763
	萧金娣
	13631533198
	深圳市龙岗区坪地街道坪西社区富泰南路8号（坪西社区党群服务中心）
	50
	100

	123
	坪地街道
	中心社区临时避险中心（居委）
	0755-84091382
	萧锐明
	13510702881
	深圳市龙岗区坪地街道中心社区湖田路8号（设在大楼五层七彩天地活动室）
	80
	160

	124
	坪地街道
	六联社区临时避险中心（居委）
	0755-84088823
	谢伟军
	13751088682
	深圳市龙岗区坪地街道六联社区鹤鸣西路18号
	70
	150

	125
	坪地街道
	坪东社区临时避险中心
	0755-84076024
	王建聪
	13713976328
	深圳市龙岗区坪地街道坪东社区同心南路78号（社区大院里的党群服务中心羽毛球场馆）
	80
	300

	126
	坪地街道
	年丰社区临时避险中心
	0755-84085230
	胡献尹
	18898611956
	深圳市龙岗区坪地街道年丰社区坪梓路21号（社区四楼会议室）
	50
	130

	127
	坪地街道
	四方埔社区临时避险中心
	0755-84077700
	范志浩
	13510765423
	深圳市龙岗区坪地街道英才路6号（社区四楼大会议室）
	50
	100

	128
	坪地街道
	坪地社区临时避险中心
	0755-84090548
	萧卓宏
	13424184241
	龙岗区坪地街道湖田路66号坪地社区工作站（社区四楼）
	50
	100

	129
	坪地街道
	怡心社区临时避险中心
	0755-84053296
	徐锐
	13534240521
	深圳市龙岗区坪地街道怡心社区文明东路21号（社区五楼）
	50
	100

	130
	坪地街道
	高桥社区临时避险中心
	0755-84089100
	肖子雄
	13728833822
	深圳市龙岗区坪地街道教育北路72号（社区副楼4楼）
	75
	150

	131
	坪地街道
	中心社区夕阳红
养老服务中心
	0755-89943996
	周巧莲
	13537749435
	深圳市龙岗区坪地街道中心社区黄竹向前1巷(暂停开放)
	20
	100

	132
	坪地街道
	四方埔社区夕阳红
养老服务中心
	0755-28904002
	邱秋燕
	13728703367
	深圳市龙岗区坪地街道四方埔新村69号(暂停开放)
	20
	100

	133
	坪地街道
	年丰社区夕阳红
养老服务中心
	0755-89943995
	张素芬
	13410467987
	深圳市龙岗区坪地街道年丰社区育文街8号(暂停开放)
	20
	100

	134
	龙城街道
	愉园社区减灾防灾
避险场所
	0755-89729663
	邱海潜
	18928451366
	深圳市龙岗区龙城街道夏长路金色沁园7栋1楼
	100
	200

	135
	龙城街道
	爱联社区工作站
	0755-28955666
	李立品
	13632809016
	深圳市龙岗区龙城街道爱联社区美晨路18号爱联股份合作公司办公大楼一楼及附楼一楼
	350
	700

	136
	龙城街道
	龙红格社区工作站
	0755-28937980
	肖志豪
	13729528169
	深圳市龙岗区龙城街道龙红格社区黄阁翠苑会所109号（龙红格社区工作站办公楼3楼）
	300
	600

	137
	龙城街道
	尚景社区
	0755-89987601
	叶东篆
	13641463776
	深圳市龙岗区龙城街道城园路64号城市花园会所2楼
	100
	200

	138
	龙城街道
	紫薇社区减灾防灾
避险场所
	0755-28901492
	李林雄
	13728799113
	深圳市龙岗区龙城街道中心城吉祥路249号紫薇社区工作站
	65
	130

	139
	龙城街道
	黄阁坑社区减灾防灾
避险场所
	0755-89983868
	陈侃贤
	13826532488
	深圳市龙岗区龙城街道龙飞大道669号天昊华庭A8栋二楼
	200
	400

	140
	龙城街道
	回龙埔社区减灾防灾
避险场所
	0755-28936939
	余嘉明
	15999624325
	深圳市龙岗区龙城街道长兴北路中央悦城15栋1楼
	50
	100

	141
	龙城街道
	嶂背社区减灾防灾
避险场所
	0755-89914366
	李建毅
	13316996768
	深圳市龙岗区龙城街道嶂背路218号嶂二居民小组办公楼
	50
	100

	142
	龙城街道
	龙岗区实验学校
	0755-28924760
	粟静
	13922832762
	深圳市龙岗区龙城街道中心城白湖路98号实验学校
	250
	500

	143
	龙城街道
	天成学校
	0755-89726199
	任强
	13824338759
	深圳市龙岗区龙城街道盛平社区盛龙路110号
	300
	600

	144
	龙城街道
	爱联小学
	0755-89912422
	许职宽
	13480830758
	深圳市龙岗区龙城街道龙岗大道2065号
	250
	500

	145
	龙城街道
	新亚洲学校临时避难场所
	0755-28950100-801
	胡亮
	15012586096
	深圳市龙岗区龙城街道余石岭路4号
	250
	500

	146
	龙城街道
	上海外国语大学附属龙岗学校
	0755-89559390
	袁晓辉
	13603076286
	深圳市龙岗区龙城街道新联社区石莲路一号
	80
	160

	147
	龙城街道
	兰著学校
	0755-84559232
	何新
	13430943088
	深圳市龙岗区龙城街道回龙埔社区龙埔路59号
	200
	400

	148
	龙城街道
	天誉实验学校
	0755-28370613
	刘勇
	13760279532
	深圳市龙岗区龙城街道德政路天誉实验学校
	200
	400

	149
	龙城街道
	龙岗区体育中心
	0755-28937013
	刘秋强
	13510568717
	深圳市龙岗区龙城街道自行车赛场路
	2000
	3900

	150
	龙城街道
	大运中心
	0755-89562702
	王俊
	13632714332
	深圳市龙岗区龙翔大道3001号
	5000
	11084

	合计
	37970
	997741.76